
Újezd u Boskovic
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Boskovice GPS souřadnice: 49.463900N, 16.654163E

Nadmořská výška: 527 m n. m. První pís. zmínka: 1547 (477 let) Katastrální výměra: 1 280 ha

Počet obyvatel: 454 PSČ: 680 01

Adresa URL: www.ujezduboskovic.cz

Současnost obce Újezd u Boskovic
V obci je vybudovaný vodovod, čistička odpadnlích vod a je plynofikovaná. Působí zde složka dobrovolných
hasičů, Tělovýchovná jednota a Sbor pro občanské záležitosti. Tyto spolky jsou dobrou zárukou pro
kulturní i sportovní vyžití obce. Pořádají se zde taneční zábavy, vítání občánků, zájezdy a
estrády pro důchodce, blahopřání v místním rozhlase, dětský karneval, mikulášská nadílka, která je
spojena s rozsvícením vánočního stromku.Z rekreačního pohledu jsou kolem obce rozsáhlé lesní
porosty se zbudovaným areálem koupaliště, které je velmi citlivě zasazeno do přírody. Koupaliště je
neustále modernizováno, je tam příjemné posezení, občerstvení a dobrá kuchyně. Ve středu obce
najdete kromě obecního úřadu budovu místního pohostinství, které nabízí návštěvníkům služby
na velmi dobré úrovni. Obec je také ve Svazu obcí Svitava a ve Svazu obcí Boskovicko. 
 
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7081/ujezd-u-boskovic/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 13:20:57


